SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     
	№     

	О создании рабочей группы по реализации Инвестиционного плана Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации Воскресенского района Нижегородской области от 30.01.2020 №61 в целях активизации инвестиционной деятельности в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области и усиления инвестиционной привлекательности территории администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Создать  рабочую группу по реализации Инвестиционного плана Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее – Инвестиционного плана) в составе согласно приложению.
2.Членам рабочей группы обеспечить реализацию и своевременную корректировку мероприятий Инвестиционного плана в рамках своей компетенции.
3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инвестиционного уполномоченного, заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

Глава местного самоуправления района

    Н.В.Горячев
Приложение

к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

от __________ 2020 года №______
Состав

рабочей группы по реализации Инвестиционного плана
Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Пайков
Вадим Евгеньевич
	-
	инвестиционный уполномоченный, заместитель главы администрации района, председатель рабочей группы;

	Агеева

Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, заместитель председателя рабочей группы;

	Гусева

Надежда Валерьевна
	-
	заместитель начальника отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Бочков

Андрей Иванович
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации района;

	Махотина

Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района;

	Миронов

Дмитрий Васильевич
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом района;

	Мясникова
Наталья Вячеславовна
	-
	начальник управления финансов администрации района;

	Склёмин

Василий Николаевич
	-
	и.о. начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации района;

	Сырцев
Андрей Иванович
	-
	заместитель генерального директора ООО «Светлоярское», общественный помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей в Нижегородской области в Воскресенском муниципальном районе;

	Сычев

Владимир Александрович
	-
	начальник управления образования администрации района.

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Заместитель главы администрации

	В.Е. Пайков

	Заместитель начальника отдела экономики, прогнозирования и ресурсов

	Н.В.Гусева

	Главный специалист, юрист

	Т.А.Смирнова

Список рассылки:

1. Отдел экономики

2. Пайков В.Е.

3. Отдел капитального строительства

4. Управление сельского хозяйства

5. Управление образования

6. Отдел культуры

7. Управление финансов

8. КУМИ

[image: image1][image: image2.png]